Venue Change Notice for Entrance Test

Venue of previous International Seminar Hall Complex Venue (GATE- 9) is shifted to Multipurpose Gymnasium Hall opposite Engineering Faculty.

All **DIPLOMA IN ENGINEERING GROUP-A Male** Candidates are informed to note the venue change and report at **Multipurpose Gymnasium Hall** for Entrance Test on 30 Jun 2024 7:20 AM

प्रवेश परीक्षा के लिए स्थान परिवर्तन सूचना

पिछले अंतर्राष्ट्रीय सेमिनार हॉल कॉम्प्लेक्स वेन्यू (गेट-9) का स्थान इंजीनियरिंग संकाय के सामने मल्टीपर्पज जिम्नेजियम हॉल में स्थानांतरित कर दिया गया है।

इंजीनियरिंग ग्रुप-ए में डिप्लोमा करने वाले सभी पुरुष उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि वे स्थान परिवर्तन को नोट कर लें और प्रवेश परीक्षा के लिए 30 जून 2024 को सुबह 7:20 बजे मल्टीपर्पज जिम्नेजियम हॉल में रिपोर्ट करें।